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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER DORMAGEN NR 4.4 ja

        WEBER Leonard GER NR TSV Bayer Dormagen 2008 L M      

        SCHIFFER Mika GER NR TSV Bayer Dormagen 2007 R M      

        ERMERT Johannes GER NR TSV Bayer Dormagen 2007 R M      

        VON DER WEPPEN Tim GER NR TSV Bayer Dormagen 2007 L M      

BAYER DORMAGEN 2 NR 4.4 ja

        WEILAND Mia GER NR TSV Bayer Dormagen 2008 R F      

        HERBON Cisanne GER NR TSV Bayer Dormagen 2008 R F      

        GÖRRES Norina GER NR TSV Bayer Dormagen 2008 R F      

        KOHL Polina GER NR TSV Bayer Dormagen 2007 R F      

FSV MÜLHEIM NR 4.0 ja

        STAHMANN Hendrik GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2008 M      

        KAIMER Carl GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2007 L M      

        ASCHOFF Jan GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2007 M      

        MEIER Florian GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2007 R M      

TSV KENTEN NR 4.10 ja

        WERTH Cornelius GER NR TSV Kenten 2007 R M      

        NEUNZIG Moritz GER NR TSV Kenten 2007 L M      

        BORMANN Johanna GER NR TSV Kenten 2008 R F      

        WERTH Franziska Maria GER NR TSV Kenten 2009 R F      

TV RATINGEN NR 4.8 ja

        DIEKMANN Laurence GER NR TV Ratingen 2007 L M      

        MATHIOT Samuel FRA NR TV Ratingen 2007 R M      

        ULRICH Sophia GER NR TV Ratingen 2007 R F      

        CHAMPION Elizabeth GER NR TV Ratingen 2007 R F      

TV RATINGEN 2 NR 4.14 ja

        HAHN Tammo GER NR TV Ratingen 2007 R M      

        SCHMITZ Kilian GER NR TV Ratingen 2008 R M      

        SIMONS Gereon GER NR TV Ratingen 2009 R M      

  6 Starter (6 anwesend)
 

1 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 4 000 0.0 GER FSV MÜLHEIM NR ja

2. 4 004 1.0 GER BAYER DORMAGEN NR ja

3. 4 004 1.0 GER BAYER DORMAGEN 2 NR ja

4. 4 008 2.0 GER TV RATINGEN NR ja

5. 4 010 1.0 GER TSV KENTEN NR ja

6. 4 014 4.0 GER TV RATINGEN 2 NR ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Rheinische Rangliste Säbel männlich U12

2 [2018] Rheinische Rangliste Säbel männlich U11

3 [2018] Rheinische Rangliste Säbel weiblich U12

3 [2018] Rheinische Rangliste Säbel weiblich U11

4 [2018] Rheinische Rangliste Säbel männlich U10

4 [2018] Rheinische Rangliste Säbel weiblich U10
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Modus

Teilnehmer 6 Teilnehmer

1 Finalrunde
30.06. 14:24

6 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Rheinische Rangliste Säbel männlich U12

2 [2018] Rheinische Rangliste Säbel männlich U11

3 [2018] Rheinische Rangliste Säbel weiblich U12

3 [2018] Rheinische Rangliste Säbel weiblich U11

4 [2018] Rheinische Rangliste Säbel männlich U10

4 [2018] Rheinische Rangliste Säbel weiblich U10
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Finalrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BAYER DORMAGEN GER 1 V V V V V 5 225 118 1.000 107 1.
BAYER DORMAGEN 2 GER 2 16 35 V V V 3 186 166 0.600 20 3.
TV RATINGEN GER 3 32 V V V V 4 212 135 0.800 77 2.
TV RATINGEN 2 GER 4 24 34 16 V 29 1 148 221 0.200 -73 5.
FSV MÜLHEIM GER 5 21 15 20 41 43 0 140 225 0.000 -85 6.
TSV KENTEN GER 6 25 27 19 V V 2 161 207 0.400 -46 4.
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Finalrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BAYER DORMAGEN 5 5 225 118 1.000 107 E

2 GER TV RATINGEN 4 5 212 135 0.800 77 E

3 GER BAYER DORMAGEN 2 3 5 186 166 0.600 20 E

4 GER TSV KENTEN 2 5 161 207 0.400 -46 E

5 GER TV RATINGEN 2 1 5 148 221 0.200 -73 E

6 GER FSV MÜLHEIM 0 5 140 225 0.000 -85 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Finalrunde

Runde 1

Bahn 5 R: BILLE Mark, GER / KARL Julian, GER

BAYER DORMAGEN 2 16 45 BAYER DORMAGEN

GÖRRES Norina 0 0 5 5 VON DER WEPPEN Tim

KOHL Polina 1 1 10 5 WEBER Leonard

HERBON Cisanne 4 5 15 5 SCHIFFER Mika

GÖRRES Norina 0 5 20 5 WEBER Leonard

HERBON Cisanne 3 8 25 5 VON DER WEPPEN Tim

KOHL Polina 3 11 30 5 SCHIFFER Mika

HERBON Cisanne 2 13 35 5 WEBER Leonard

GÖRRES Norina 2 15 40 5 SCHIFFER Mika

KOHL Polina 1 16 45 5 VON DER WEPPEN Tim

Bahn 6 R: OSTERLOH Niklas, GER / GÖTZ Maximilian, GER

TV RATINGEN 45 16 TV RATINGEN 2

CHAMPION Elizabeth 5 5 4 4 HAHN Tammo

DIEKMANN Laurence 5 10 6 2 SIMONS Gereon

MATHIOT Samuel 5 15 7 1 SCHMITZ Kilian

CHAMPION Elizabeth 5 20 8 1 SIMONS Gereon

MATHIOT Samuel 5 25 11 3 HAHN Tammo

DIEKMANN Laurence 5 30 12 1 SCHMITZ Kilian

MATHIOT Samuel 5 35 12 0 SIMONS Gereon

CHAMPION Elizabeth 5 40 13 1 SCHMITZ Kilian

DIEKMANN Laurence 5 45 16 3 HAHN Tammo

Bahn 10 R: KÜHLING Julian, GER

FSV MÜLHEIM 43 45 TSV KENTEN

ASCHOFF Jan 2 2 5 5 WERTH Cornelius

KAIMER Carl 8 10 9 4 WERTH Franziska Maria

STAHMANN Hendrik 1 11 15 6 BORMANN Johanna

ASCHOFF Jan 2 13 20 5 WERTH Franziska Maria

STAHMANN Hendrik 2 15 25 5 WERTH Cornelius

KAIMER Carl 14 29 30 5 BORMANN Johanna

STAHMANN Hendrik 5 34 35 5 WERTH Franziska Maria

ASCHOFF Jan 4 38 40 5 BORMANN Johanna

KAIMER Carl 5 43 45 5 WERTH Cornelius
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Bahn 6 R: KARL Julian, GER / WORTMANN Paul, GER

BAYER DORMAGEN 45 32 TV RATINGEN

VON DER WEPPEN Tim 5 5 3 3 MATHIOT Samuel

WEBER Leonard 5 10 9 6 DIEKMANN Laurence

SCHIFFER Mika 5 15 9 0 ULRICH Sophia

WEBER Leonard 5 20 10 1 MATHIOT Samuel

VON DER WEPPEN Tim 5 25 12 2 ULRICH Sophia

SCHIFFER Mika 5 30 19 7 DIEKMANN Laurence

WEBER Leonard 5 35 24 5 ULRICH Sophia

SCHIFFER Mika 5 40 29 5 MATHIOT Samuel

VON DER WEPPEN Tim 5 45 32 3 DIEKMANN Laurence

Bahn 8 R: GÖTZ Maximilian, GER / WEIßE Daniel, GER

TSV KENTEN 27 45 BAYER DORMAGEN 2

NEUNZIG Moritz 0 0 5 5 HERBON Cisanne

WERTH Cornelius 10 10 6 1 WEILAND Mia

BORMANN Johanna 2 12 15 9 KOHL Polina

NEUNZIG Moritz 0 12 20 5 WEILAND Mia

BORMANN Johanna 0 12 25 5 HERBON Cisanne

WERTH Cornelius 9 21 30 5 KOHL Polina

BORMANN Johanna 1 22 35 5 WEILAND Mia

NEUNZIG Moritz 1 23 40 5 KOHL Polina

WERTH Cornelius 4 27 45 5 HERBON Cisanne

Bahn 10 R: KÜHLING Julian, GER

TV RATINGEN 2 45 41 FSV MÜLHEIM

HAHN Tammo 4 4 5 5 ASCHOFF Jan

SCHMITZ Kilian 2 6 10 5 KAIMER Carl

SIMONS Gereon 8 14 15 5 MEIER Florian

SCHMITZ Kilian 5 19 20 5 ASCHOFF Jan

HAHN Tammo 6 25 21 1 MEIER Florian

SIMONS Gereon 5 30 27 6 KAIMER Carl

SCHMITZ Kilian 5 35 29 2 MEIER Florian

SIMONS Gereon 5 40 37 8 ASCHOFF Jan

HAHN Tammo 5 45 41 4 KAIMER Carl

Bahn 8 R: OSTERLOH Niklas, GER / KÜHLING Julian, GER

TSV KENTEN 25 45 BAYER DORMAGEN

WERTH Cornelius 5 5 4 4 SCHIFFER Mika

NEUNZIG Moritz 0 5 10 6 VON DER WEPPEN Tim

BORMANN Johanna 0 5 15 5 ERMERT Johannes

NEUNZIG Moritz 0 5 20 5 SCHIFFER Mika

WERTH Cornelius 10 15 25 5 ERMERT Johannes

BORMANN Johanna 0 15 30 5 VON DER WEPPEN Tim

NEUNZIG Moritz 0 15 35 5 ERMERT Johannes

BORMANN Johanna 6 21 40 5 SCHIFFER Mika

WERTH Cornelius 4 25 45 5 VON DER WEPPEN Tim
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Bahn 9 R: KARL Julian, GER / GÖTZ Maximilian, GER

FSV MÜLHEIM 20 45 TV RATINGEN

KAIMER Carl 4 4 5 5 ULRICH Sophia

STAHMANN Hendrik 1 5 10 5 CHAMPION Elizabeth

ASCHOFF Jan 4 9 15 5 MATHIOT Samuel

STAHMANN Hendrik 2 11 20 5 ULRICH Sophia

KAIMER Carl 1 12 25 5 MATHIOT Samuel

ASCHOFF Jan 2 14 30 5 CHAMPION Elizabeth

STAHMANN Hendrik 2 16 35 5 MATHIOT Samuel

ASCHOFF Jan 4 20 40 5 ULRICH Sophia

KAIMER Carl 0 20 45 5 CHAMPION Elizabeth

Bahn 10 R: WEIßE Daniel, GER / WORTMANN Paul, GER

BAYER DORMAGEN 2 45 34 TV RATINGEN 2

HERBON Cisanne 5 5 1 1 SIMONS Gereon

GÖRRES Norina 5 10 5 4 HAHN Tammo

WEILAND Mia 5 15 6 1 SCHMITZ Kilian

GÖRRES Norina 5 20 16 10 SIMONS Gereon

HERBON Cisanne 5 25 18 2 SCHMITZ Kilian

WEILAND Mia 5 30 26 8 HAHN Tammo

GÖRRES Norina 5 35 34 8 SCHMITZ Kilian

WEILAND Mia 5 40 36 2 SIMONS Gereon

HERBON Cisanne 5 45 41 5 HAHN Tammo

Bahn 10 R: BILLE Mark, GER / GÖTZ Maximilian, GER

BAYER DORMAGEN 45 21 FSV MÜLHEIM

SCHIFFER Mika 5 5 2 2 KAIMER Carl

VON DER WEPPEN Tim 5 10 3 1 MEIER Florian

WEBER Leonard 5 15 3 0 ASCHOFF Jan

SCHIFFER Mika 5 20 5 2 MEIER Florian

WEBER Leonard 5 25 12 7 KAIMER Carl

VON DER WEPPEN Tim 5 30 13 1 ASCHOFF Jan

WEBER Leonard 5 35 16 3 MEIER Florian

SCHIFFER Mika 5 40 18 2 ASCHOFF Jan

VON DER WEPPEN Tim 5 45 21 3 KAIMER Carl

Bahn 8 R: WEIßE Daniel, GER / WORTMANN Paul, GER

TV RATINGEN 2 29 45 TSV KENTEN

HAHN Tammo 5 5 4 4 WERTH Franziska Maria

SCHMITZ Kilian 1 6 10 6 WERTH Cornelius

SIMONS Gereon 2 8 15 5 NEUNZIG Moritz

SCHMITZ Kilian 9 17 20 5 WERTH Franziska Maria

HAHN Tammo 6 23 25 5 NEUNZIG Moritz

SIMONS Gereon 1 24 30 5 WERTH Cornelius

SCHMITZ Kilian 2 26 35 5 NEUNZIG Moritz

SIMONS Gereon 3 29 40 5 WERTH Franziska Maria

HAHN Tammo 0 29 45 5 WERTH Cornelius
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Bahn 7 R: OSTERLOH Niklas, GER / KARL Julian, GER

TV RATINGEN 45 35 BAYER DORMAGEN 2

MATHIOT Samuel 2 2 5 5 HERBON Cisanne

DIEKMANN Laurence 8 10 6 1 GÖRRES Norina

CHAMPION Elizabeth 5 15 10 4 KOHL Polina

MATHIOT Samuel 4 19 20 10 GÖRRES Norina

CHAMPION Elizabeth 4 23 25 5 HERBON Cisanne

DIEKMANN Laurence 7 30 28 3 KOHL Polina

CHAMPION Elizabeth 5 35 30 2 GÖRRES Norina

MATHIOT Samuel 5 40 33 3 KOHL Polina

DIEKMANN Laurence 5 45 35 2 HERBON Cisanne

Bahn 7 R: GÖTZ Maximilian, GER / WEIßE Daniel, GER

TV RATINGEN 2 24 45 BAYER DORMAGEN

SIMONS Gereon 1 1 5 5 SCHIFFER Mika

HAHN Tammo 1 2 10 5 WEBER Leonard

SCHMITZ Kilian 1 3 15 5 ERMERT Johannes

SIMONS Gereon 1 4 20 5 WEBER Leonard

SCHMITZ Kilian 1 5 25 5 SCHIFFER Mika

HAHN Tammo 16 21 30 5 ERMERT Johannes

SCHMITZ Kilian 0 21 35 5 WEBER Leonard

SIMONS Gereon 1 22 40 5 ERMERT Johannes

HAHN Tammo 2 24 45 5 SCHIFFER Mika

Bahn 8 R: BILLE Mark, GER / OSTERLOH Niklas, GER

BAYER DORMAGEN 2 45 15 FSV MÜLHEIM

WEILAND Mia 5 5 4 4 KAIMER Carl

HERBON Cisanne 5 10 5 1 STAHMANN Hendrik

KOHL Polina 5 15 5 0 ASCHOFF Jan

WEILAND Mia 5 20 5 0 STAHMANN Hendrik

KOHL Polina 5 25 9 4 KAIMER Carl

HERBON Cisanne 5 30 9 0 ASCHOFF Jan

KOHL Polina 5 35 9 0 STAHMANN Hendrik

WEILAND Mia 5 40 10 1 ASCHOFF Jan

HERBON Cisanne 5 45 15 5 KAIMER Carl

Bahn 9 R: WORTMANN Paul, GER / KARL Julian, GER

TSV KENTEN 19 45 TV RATINGEN

WERTH Franziska Maria 1 1 5 5 DIEKMANN Laurence

WERTH Cornelius 4 5 10 5 MATHIOT Samuel

BORMANN Johanna 1 6 15 5 CHAMPION Elizabeth

WERTH Franziska Maria 1 7 20 5 MATHIOT Samuel

BORMANN Johanna 1 8 25 5 DIEKMANN Laurence

WERTH Cornelius 2 10 30 5 CHAMPION Elizabeth

BORMANN Johanna 2 12 35 5 MATHIOT Samuel

WERTH Franziska Maria 4 16 40 5 CHAMPION Elizabeth

WERTH Cornelius 3 19 45 5 DIEKMANN Laurence
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Finalrunde

1 GER BAYER DORMAGEN NR  

          WEBER Leonard GER NR TSV Bayer Dormagen 2008

          SCHIFFER Mika GER NR TSV Bayer Dormagen 2007

          ERMERT Johannes GER NR TSV Bayer Dormagen 2007

          VON DER WEPPEN Tim GER NR TSV Bayer Dormagen 2007

2 GER TV RATINGEN NR  

          DIEKMANN Laurence GER NR TV Ratingen 2007

          MATHIOT Samuel FRA NR TV Ratingen 2007

          ULRICH Sophia GER NR TV Ratingen 2007

          CHAMPION Elizabeth GER NR TV Ratingen 2007

3 GER BAYER DORMAGEN 2 NR  

          WEILAND Mia GER NR TSV Bayer Dormagen 2008

          HERBON Cisanne GER NR TSV Bayer Dormagen 2008

          GÖRRES Norina GER NR TSV Bayer Dormagen 2008

          KOHL Polina GER NR TSV Bayer Dormagen 2007

4 GER TSV KENTEN NR  

          WERTH Cornelius GER NR TSV Kenten 2007

          NEUNZIG Moritz GER NR TSV Kenten 2007

          BORMANN Johanna GER NR TSV Kenten 2008

          WERTH Franziska Maria GER NR TSV Kenten 2009

5 GER TV RATINGEN 2 NR  

          HAHN Tammo GER NR TV Ratingen 2007

          SCHMITZ Kilian GER NR TV Ratingen 2008

          SIMONS Gereon GER NR TV Ratingen 2009

6 GER FSV MÜLHEIM NR  

          STAHMANN Hendrik GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2008

          KAIMER Carl GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2007

          ASCHOFF Jan GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2007

          MEIER Florian GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER GÖTZ Maximilian 5 5 0 0

KÜHLING Julian 3 3 0 0

D BILLE Mark 3 3 0 0

WORTMANN Paul 4 4 0 0

L KARL Julian 5 5 0 0

OSTERLOH Niklas 4 4 0 0

WEIßE Daniel 4 4 0 0

7 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BAYER DORMAGEN NR  

      WEBER Leonard NR TSV Bayer Dormagen 2008

      SCHIFFER Mika NR TSV Bayer Dormagen 2007

      ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen 2007

      VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen 2007

Silber GER TV RATINGEN NR  

      DIEKMANN Laurence NR TV Ratingen 2007

      MATHIOT Samuel NR TV Ratingen 2007

      ULRICH Sophia NR TV Ratingen 2007

      CHAMPION Elizabeth NR TV Ratingen 2007

Bronze GER BAYER DORMAGEN 2 NR  

      WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen 2008

      HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 2008

      GÖRRES Norina NR TSV Bayer Dormagen 2008

      KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen 2007


